
NR Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit PROGRAMI ID_MATURE PIKE

1 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191940000113 977

2 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700013 974

3 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191746600035 970

4 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192232600039 970

5 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700014 968

6 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400235 965

7 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192060300007 962

8 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192232600070 961

9 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 193625000199 959

10 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300049 958

11 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900199 956

12 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300020 955

13 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300021 954

14 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300040 952

15 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191746600024 952

16 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300047 950

17 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 193145200031 948

18 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300056 945

19 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191215000085 945

20 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900325 941

21 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191113300066 932

22 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191948200017 925

23 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191114000018 921

24 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191936300065 921

25 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191948600092 918

26 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191705900229 916

27 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192033800052 916

28 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400217 914

29 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300041 913

30 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100600011 913

31 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400378 910

32 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191757400006 909

33 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192133900157 908

34 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191214900032 907

35 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191940200013 907

36 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191958300047 906

37 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300032 903

38 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191948600036 903

39 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700009 903

40 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400223 902

41 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191113300040 901

42 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191936200011 901

43 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700033 901

44 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700049 900

45 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300035 898

46 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191936300210 897

47 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191706600044 895

48 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190708000219 895

49 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700036 895

50 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190710000087 894

51 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900070 892

52 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400436 892

53 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191940200034 891

54 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300002 889
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55 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191938700053 889

56 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400262 888

57 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300034 887

58 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191113300029 887

59 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937400151 886

60 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400116 886

61 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300009 885

62 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939700471 882

63 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191938700028 880

64 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191113500337 879

65 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939500030 876

66 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191758600002 874

67 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700004 872

68 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937400226 870

69 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939500132 869

70 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190602900107 868

71 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 193343300003 866

72 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 193541200037 865

73 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191113300025 865

74 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300036 863

75 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400267 863

76 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191948800051 862

77 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192327800108 859

78 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191214900042 859

79 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900505 856

80 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700043 854

81 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191948600039 853

82 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700047 852

83 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300051 851

84 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 193145200034 849

85 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300001 848

86 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 193145200033 846

87 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700042 846

88 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300043 845

89 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300044 845

90 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190101200079 845

91 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192829100007 843

92 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191940000017 843

93 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192327800068 842

94 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939300103 841

95 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191011600105 838

96 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 193145200016 837

97 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190810700071 836

98 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300018 835

99 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400019 835

100 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700044 834

101 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939700245 834

102 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939900035 834

103 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191214900030 833

104 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700027 833

105 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939700231 831

106 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191113500333 827

107 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191706600103 824

108 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900420 822

109 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191112700031 821

110 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939700078 821

111 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400035 820

112 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 193343500058 820

113 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960500002 819

114 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 193147500013 814



115 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400284 814

116 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191940200005 811

117 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191948600063 809

118 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192060300055 809

119 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300039 808

120 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900249 806

121 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191946000014 804

122 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300029 803

123 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300015 802

124 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191114200038 802

125 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939700438 802

126 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900406 801

127 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191953700007 801

128 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191113300082 797

129 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192922800016 797

130 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937400131 796

131 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900463 795

132 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191956300009 791

133 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191938700008 790

134 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 193440900038 788

135 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900269 786

136 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191112700049 785

137 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900287 784

138 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192326900121 783

139 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191948600024 782

140 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191960700055 782

141 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400444 781

142 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939800102 779

143 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939700433 778

144 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900522 776

145 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191951900012 774

146 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191705200188 772

147 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100200195 771

148 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100300042 771

149 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400231 771

150 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191755100328 767

151 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400138 763

152 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191146900019 760

153 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100200040 757

154 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191935600034 757

155 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191948800036 752

156 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191940000018 749

157 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191958300040 746

158 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191946000016 743

159 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400039 742

160 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939800098 740

161 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400445 738

162 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191112700027 736

163 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191114200065 735

164 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191956300006 735

165 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900450 727

166 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191216100040 727

167 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937900488 725

168 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400414 722

169 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192327200028 720

170 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190709300007 719

171 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 193220300073 717

172 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939700172 710

173 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191619000089 708

174 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 192232900103 705



175 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400171 699

176 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190100200235 693

177 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191113500101 693

178 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939400285 692

179 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 193220300109 690

180 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937400253 689

181 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191936400012 688

182 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191948600051 684

183 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191112700048 678

184 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191936800226 676

185 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939100370 676

186 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191939000029 675

187 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191948800022 673

188 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 190460900310 671

189 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191936400061 670

190 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191936600232 664

191 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937400152 662

192 Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit dhe Inovacionit Informatikë Ekonomike 191937400160 655


